Concluída a fase de NEGOCIAÇÕES, foi declarada vencedora a empresa TAYNAKAN VIAGENS E TURISMO LTDA. Em
seguida, a Pregoeira procedeu à análise das documentações exigidas no Edital, e após o julgamento, a empresa foi
HABILITADA. Diante da ausência de intenção de recursos, a Pregoeira decide por ADJUDICAR o objeto em licitação,
no valor total de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais), à empresa TAYNAKAN VIAGENS E TURISMO LTDA., que
ofertou o percentual de 2,30% (dois virgula trinta por cento) de desconto. O resultado da licitação sera publicado no
site: www.goiania.go.gob.br.. Em seguida a Pregoeira declarou encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que, lida